
OBJEKTI :  Rikonstruksion i banesës te familjeve ne nevoje 2023-2024 

       
Nr Nr.An.                            Lloji i punimeve Njësia Sasia 

 PUNIME NDERTIMI 

1 2.1 Germim dheu me krah  m³ 75.16 

2 2.114/1 Betonim plinti m³ 40.66 

3 2.52/2 Themel Mur guri m³ 7.00 

4 2.117/1 Kollona b/a  m³ 2.56 

5 3.239 Strukture monolite betoni C7/10 nen plint m³ 6.00 

6 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm m³ 10.94 

7 2.70/2 
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25 m³ 32.00 

8 2.64/2 
Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 25 m³ 30.00 

9 2.426/2 Prishje Muri m³ 0.45 

10 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m³ 19.25 

11 2.119/1 Arkitrare mbi hapesirat e dyer-dritareve m³ 13.80 

12 2.130/1 Beton C16/20 per shkallet m³ 11.60 

13 2.166 F V hekur betoni periodik 6-10 ton 1.62 

14 2.219 Ndertim cati vendi me tjegulla marseleze m² 2545.33 

15 2.295 Tavane rrjet teli + suva m² 1030.95 

16 2.212/b ulluk horizontal ml 111.00 

17 2.209 ulluk vertikal ml 49.97 

18 2.395/a F.V Dere e madhe D/alumini m² 22.76 

19 2.375 F.V Dritare D/alumini tek xham m² 39.55 

20 2.375/a F.V Dyer D/alumini dyfish xham m² 38.19 

21 2.395 Dyer d/alumini tek xham. m² 43.10 

22 2.395 F.V Dyer D/alumini m² 45.40 

23 2.262/1 Shtrese Betoni dysheme c7/10 m³ 3.80 

24 2.196/c Hidroizolim dyshemeje me dy shtres mapej m² 40.00 

25 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m² 644.00 

26 2.273 Shtrese pllaka mermeri t = 20 mm m² 5.40 

27 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40x40 cm per tualet m² 38.30 

28 2.324a Plintuse pllake grez  ml 403.90 

29 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m² 2169.88 

30 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m² 40.00 

31 2.303 Suva solete h > 4 m me drejtues, me krah m² 180.00 

32 2.258 Nenshtrese Zhavorri m³ 45.60 

33 2.399 Bojatisje me gelqere m² 826.42 

34 2.495 F.V Lavaman porcelan importi me mishelator copë 3.00 



35 2.501 F.V WC alla frenga copë 2.00 

36 2.515 F.V pilete dyshemeje d=50 copë 2.00 

37 2.516 F.V Tubo plasmasi dhe rakorderi ton 0.08 

38 2.494/2 F.V saracineska bronzi Ø 1 " = 25 mm copë 6.00 

39 3.377 Ndertim drenazhi, mbushje me gure lumi m³ 11.00 

40 An-55 F V tub drenazhi Ø 150 mm ml 60.00 

41 
2.An - 

20 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm cope 1.00 

42 An Riparim catie me tjegulla vendi m² 20.00 

43 An Prishje suva ekzistuese m² 935.00 

44 An Prishje cati ekzistuese m² 814.00 

SHUMA 1 

 
 PUNIME ELEKTRIKE 

1 2.480/2 F.V. Tub elektrik plastmasi 18-26  ml 720 

2 2.481/3 F.V. Percjelles Ø 4mm ml 245 

3 2.481/2 F.V. Percjelles Ø 2.5mm ml 650 

4 2.485 F V Celesa dhe priza 10A me nulifikim copë 60 

5 2.486 F.V. Portollampa copë 50 

6 2.490/e F.V. Automat kryesor me 24 vende  copë 9 

7 2.490 F.V. Kuader ndricimi  copë 9 

8 2.489 F.V. Siguresa 25A  copë 35 

9 2.487 F.V. Kuti derivacioni plastike copë 32 

SHUMA 2 

 SHUMA 1+2 

T.V.SH 20% 

TOTAL NE LEKE 

       SHENIM: Preventivi eshte vleresuar me cmimet e V.K.M Nr.629, date 15.07.2015 

    


